— 1 —

粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2022〕30 号

关于批准发布《电子设计自动化软件功能要

求》大湾区团体标准的通知

各有关单位:

根据《粤港澳大湾区标准创新联盟标准工作管理办法》，由

TCL 华星光电技术有限公司提出，粤港澳大湾区标准创新联盟归

口，TCL 华星光电技术有限公司、深圳华大九天科技有限公司、

深圳腾讯计算机系统有限公司、南方科技大学深港微电子学院、

广东工业大学、香港中文大学计算机工程系、澳门科技大学、

惠州华星光电显示有限公司、深圳市深汕特别合作区力劲科技

有限公司、深圳领威科技有限公司等多家单位联合制定的《电

子设计自动化软件功能要求》（T/GBA 010-2022）团体标准经

粤港澳大湾区标准创新联盟审查通过，现予以公布。

附件： 团体标准名单

粤港澳大湾区标准创新联盟

(深圳市标准化协会代章)

2022 年 12 月 29 日

— 2 —

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1
T/GBA

010-2022

电子设计自动化

软件功能要求

TCL 华星光电

技术有限公司

2022 年 12 月

31 日

	附件： 团体标准名单
	粤港澳大湾区标准创新联盟
	(深圳市标准化协会代章)
	                              2022年12月29日
	附件
	团体标准名单

		2022-12-31T16:59:34+0800